Qdos 软管接头套件
轻松连接工艺管线_
wmfts.com
Qdos PTFE 内衬软管套件 订货号
长 0.75m (29.5")，带 1/2" NPT 公接头 0M9.007N.TB4
长 0.75m (29.5")，带 1/2" BSPT 公接头 0M9.007B.TB4
长 1.5m (59.1")，带 1/2" NPT 公接头 0M9.006N.TB4
长 1.5m (59.1")，带 1/2" BSPT 公接头 0M9.006B.TB4
Watson-Marlow Fluid Technology Solutions
(WMFTS) 生 产 的 软 管 灵 活 耐 用， 旨 在 用 于 需 要 将
Qdos 化学计量泵轻松安全地连接到客户现有的工艺管
线中。